DZPZ/333/33PN/2018

Olsztyn, 16 sierpnia 2018 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Usługa kompleksowej obsługi urządzeń drukujących (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 599639-N-20178 z dnia 6 sierpnia 2018 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
1. W formularzu parametrów wymaganych, oferowanych Zamawiający w części funkcjonalności oprogramowania napisał „Możliwość ograniczenia wielkości skanowanych elementów" - czy możliwość ta dotyczy formatu (wielkości) skanowanych dokumentów czy wagi (wielkości) pliku zeskanowanych dokumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający opisał możliwość ograniczenia wagi pliku.

2. W formularzu parametrów wymaganych, oferowanych Zamawiający określa w funkcjonalności oprogramowania „możliwość ograniczenia wielkości skanowanych elementów" czy dopuszcza by była ta funkcjonalność realizowane na poziomie urządzenia?

Odpowiedź:


Zamawiający nie dopuszcza funkcjonalności na poziomie urządzenia.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania systemu, który będzie generował raporty w formatach: CSV, HTML, PDF, XLS, XLSX i XML?
Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opisywanej funkcjonalności.

4. Dla jakiej gramatury papieru Zamawiający określił pojemności podajników papieru oraz oryginałów?

Odpowiedź:

Zamawiający określił podajników papieru oraz oryginałów dla papieru 80g.

5. Czy umieszczone w załączniku nr 3 do SIWZ - Formularz Cenowy, wolumeny wydruków są wartościami gwarantowanymi i w przypadku nie osiągnięcia faktycznie ich w okresie 36 miesięcy na ich podstawie zostanie dokonane rozliczenie czy należy je traktować jako szacunki i w przypadku nie osiągnięcia tych wartość ostateczne rozliczenie usługi nastąpi na podstawie faktycznej liczby wykonanych wydruków?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w formularzu cenowym wartości szacowane. Projekt umowy reguluje postępowanie w przypadku nieosiągnięcia wskazanych ilości.

6. W formularzu parametrów wymaganych, oferowanych w pkt. 2 wymagań ogólnych Zamawiający zawarł zapis, iż szacuje liczbę wydruków w kolorze na 6%. Jak należy zatem rozumieć zapisy dotyczące ilości zawarte w formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśli pkt 2 z formularza parametrów wymaganych i oferowanych.

7. Czy urządzenia, które mogą zostać pozyskane przez Zamawiającego mają zostać objęte usługą systemu zarządzania drukiem centralnym i wydrukiem poufnym?
Odpowiedź:

Urządzenia pozyskane przez Zamawiającego w trakcie trwania umowy nie zostaną objęte drukiem centralnym i poufnym. Wskazane urządzenia objęte zostaną pozostałymi elementami umowy ( materiały eksploatacyjne, serwis ).
8. Czy zasady realizacji serwisu zawarte w §6 wzoru umowy obowiązują również względem urządzeń , które są obecnie w użyciu przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż serwisem objęte mają być również urządzenia użytkowane obecnie przez Zamawiającego.

9. Czy zasady realizacji serwisu zawarte w §6 wzoru umowy obowiązują również względem urządzeń , które mogą zostać pozyskane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż serwisem objęte mają być również urządzenia ewentualnie pozyskane przez Zamawiającego.

Do specyfikacji drukarki A4 wielofunkcyjnej monochromatycznej - 51 szt.
10. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością wydruku 47 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.
11. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością wydruku dwustronnego 24 stron/min A4?
Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o podanym w pytaniu parametrze.

12. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z podajnikiem ADF do 100 kartek?

Umożliwienie zaproponowania urządzenia z takim podajnikiem jedynie poprawi funkcjonalność urządzenia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

13. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością kopiowania 47 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

14. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością kopiowania 24 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o podanym w pytaniu parametrze.

15. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania 47 obrazów/min czarno-białych?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o podanym w pytaniu parametrze.

16. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania dwustronnego 94 obrazów/min czarno-białych?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

17. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania 30 obrazów/min w kolorze?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

18. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania dwustronnego 60 obrazów/min w kolorze?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

19. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia, którego taca ręczna pomieści 100 stron A4?

Dopuszczenie urządzeń, których taca ręczna obsługuje mniejszą liczbę kartek rozszerzy możliwość konkurowania. Jednocześnie biorąc pod uwagę wskazywany wolumen wydruków czarno-białych w okresie 36 miesięcy ta funkcjonalność nie przełoży się na zmniejszenie efektywności urządzeń.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

Do specyfikacji drukarki A4 wielofunkcyjnej wydajnej - 10 szt.

20. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością wydruku 65 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

21. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością wydruku dwustronnego 37 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o podanym w pytaniu parametrze.

22. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z podajnikiem ADF do 200 kartek?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

23. Umożliwienie zaproponowania urządzenia z takim podajnikiem jedynie poprawi funkcjonalność urządzenia.
Odpowiedź:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 22.

24. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością kopiowania 65 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

25. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością kopiowania 37 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o podanym w pytaniu parametrze.

26. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania 72 obrazów/min mono i w kolorze?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

27. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania dwustronnego 144 obrazów/min mono i w kolorze?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

28. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia, którego taca ręczna pomieści 100 stron A4?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

29. Dopuszczenie urządzeń, których taca ręczna obsługuje mniejszą liczbę kartek rozszerzy możliwość konkurowania. Jednocześnie biorąc pod uwagę wskazywany wolumen wydruków czarno-białych w okresie 36 miesięcy ta funkcjonalność nie przełoży się na zmniejszenie efektywności urządzeń.
Odpowiedź:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 28.

Do specyfikacji A4 kolor - 7 szt.

30. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością wydruku 60 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

31. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością wydruku dwustronnego 57 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

32. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z podajnikiem ADF do 150 kartek?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

33. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością kopiowania 60 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

34. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością kopiowania 57 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

35. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia kopiującego z rozdzielczością 600x600 dpi?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

36. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania 57 obrazów/min mono i w kolorze?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

37. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania dwustronnego 120 obrazów/min mono i w kolorze?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

38. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia, którego taca ręczna pomieści 100 stron A4?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

39. Dopuszczenie urządzeń, których taca ręczna obsługuje mniejszą liczbę kartek rozszerzy możliwość konkurowania. Jednocześnie biorąc pod uwagę wskazywany wolumen wydruków czarno-białych w okresie 36 miesięcy ta funkcjonalność nie przełoży się na zmniejszenie efektywności urządzeń.
Odpowiedź:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 38.

Do specyfikacji A3 wielofunkcyjna kolor - 1 szt.

40. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością wydruku 45 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

41. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością wydruku dwustronnego 45 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

42. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z pamięcią 2 GB?

Do zapewnienia wydajności i funkcjonalności wymienionych urządzenie nie wymaga tak dużej pamięci. Dopuszczenie urządzeń spełniających wymagania efektywności przy użyciu mniejszej pamięci spowoduję zwiększenie konkurencyjności ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o podanym w pytaniu parametrze.

43. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością kopiowania 60 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o podanym w pytaniu parametrze.

44. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością kopiowania 45 stron/min A4?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o podanym w pytaniu parametrze.

45. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia kopiującego z rozdzielczością 600x600 dpi?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

46. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania 57 obrazów/min mono i w kolorze?

Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o podanym w pytaniu parametrze.

47. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z prędkością skanowania dwustronnego 120 obrazów/min mono i w kolorze? Zapis „min do" nie precyzuje czy wskazana wartość jest oczekiwanym minimum czy maximum.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania urządzenia o podanym w pytaniu parametrze.

48. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia, którego taca ręczna pomieści 100 stron A4?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

49. Dopuszczenie urządzeń, których taca ręczna obsługuje mniejszą liczbę kartek rozszerzy możliwość konkurowania. Jednocześnie biorąc pod uwagę wskazywany wolumen wydruków czarno-białych w okresie 36 miesięcy ta funkcjonalność nie przełoży się na zmniejszenie efektywności urządzeń.
Odpowiedź:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 48.

50. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z podajnikiem podstawowym oraz dodatkowym po 550 kartek A4?

Dopuszczenie urządzeń, które będą posiadały większą pojemność nie ograniczy zakładanych funkcjonalności a dodatkowo zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrze określonym w pytaniu.

51. W "Specyfikacja istotnych warunków zamówienia" niniejszego postępowania w specyfikacji wymagań stawianych dla urządzeń znalazły się zapisy "min. do" proszę o określenie czy podawane parametry w ten sposób należy traktować jako minimalne czy maksymalne. Jednocześnie pragnę zwrócić uwagę, że zwiększenie np. parametru prędkości wydruku nie musi się wiązać ze wzrostem kosztu eksploatacji udostępnianego urządzenia. 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż użyte sformułowanie dotyczy minimalnego wymagania Zamawiającego  -minimalny parametr, jaki spełnić musi oferowane urządzenie.
52. W załączniku nr 3 do SIWZ  stanowiącym wzór umowy w §2 pkt. 3 znajduje się zapis o obowiązku objęcia obsługą urządzeń, które znajdują się już w użyciu u Zamawiającego. W prawdzie w załączniku nr 7 do SIWZ została umieszczona lista użytkowanych urządzeń jednak na tej podstawie niemożliwe jest oszacowanie stanu technicznego tych urządzeń i kalkulacji ich obsługi. Czy Zamawiający udostępni zestawienie urządzeń wraz z wiekiem oraz przebiegiem poszczególnych urządzeń lub czy Zamawiający dopuści by Wykonawca udostępnił w zastępstwie urządzenie własne o podobnych parametrach na czas realizacji usługi? 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada takiej ewidencji. Zamawiający posiada urządzenia będące w ciągłym użyciu i regularnie serwisowane i konserwowane.
53. W załączniku nr 3 do SIWZ  stanowiącym wzór umowy w §2 pkt. 3 znajduje się zapis o obowiązku objęcia obsługą urządzeń, które znajdą się w użyciu u Zamawiającego w trakcie trwania umowy na podstawie jednostronnego oświadczenia. Czy Zamawiający dopuści, w umowie, możliwość wypowiedzenia umowy przez Wykonawcę w przypadku nabycia-pozyskania przez Zamawiającego urządzeń, którego eksploatacja przewyższa stawki zaoferowane w momencie zawarcia umowy? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.
Z-CA DYREKTORA
Ds. Lecznictwa

Jerzy Górny
( Podpis osoby uprawnionej )
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